& de Sacerdotibus Crucifixionis parascues hora nona  
 דְחֵשֶׁע שְׁעוֹן דְעִרְבֵתָהּ דְוִקִּיפּוֹתָהּ וְדִכְהֵנָה  
 enim est bonum abducimini ne & varias peregrinas ad doctrinas  
 לְיִוִּלְפָנָה נִוְכִירָא וּמְשַׁהֲלָפָה לֹא תִתְרַבְרוּן שְׁפִיר הוּ נִיר  
 non quoniam per cibos & non corda nostra cõfirmem' vt per gratiam  
 דְמְשִׁימָתָה נִשְׁרֵר לְבוֹתָהּ וְלֹא כְּמֵאֲכֵלְתָּה מִטַּל דְלֵא  
 ex quo non altare vero nobis est in eis qui ambulauerunt illi ad idem altare  
 אֲתַעֲדְרוּ אֵילִין דְהִלְכוּ בְהִין: 10 אֵית לִךְ רִין מְדַבְּחָה דְלֵא  
 ministrant qui in tabernaculo ijs ex quo edere licet  
 שְׁרִישׁ לְמַאֲכֵל מִנָּה לְהִנוּן דְבִמְשַׁכְּנָה מְשַׁמְשִׁין

NOVUM  
 TESTAMENTUM  
 A.  
 IV. et al.

1 Η φιλαδελφία μείνητω. 2 τῆς φιλοξενίας μὴ ἐπιλήθηντε. 3 ἡμεῖς ὁ γὰμος ἐστὶν πᾶσι καὶ ἡ καὶ τῆς ἀμείνων πόρτου δὲ καὶ ἡμεῖς ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς. 4 ἡμεῖς ὁ γὰμος ἐστὶν πᾶσι καὶ ἡ καὶ τῆς ἀμείνων πόρτου δὲ καὶ ἡμεῖς ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς. 5 ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς. 6 ἡμεῖς ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς. 7 ἡμεῖς ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς. 8 ἡμεῖς ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς. 9 ἡμεῖς ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς. 10 ἡμεῖς ἀγαπᾶμεν ἡμᾶς αὐτοὺς ὡς ἑαυτοὺς.

*in domum Pontifex summus sanguine eorum erat quorum offeres illorum enim animalium*  
**חיותא ניר הלין דמעל הוא דמהין רב כומרא לבית**  
*castra extra erat cõbusta caro eorum peccatis pro Sanctuarij*  
**מקדשא חלף הטחא בכרהין יקד הוא לבר מן משריותא;**  
*ciuitatem extra in sanguine suo populũ suũ vt sanctificaret Iesus hoc propter*  
**מטל הנא ישוע דנקדש לעמה ברמה לבר מן מדינתא**  
*castra extra ad eum exeamus igitur nos & etiam passus est*  
**חשו: ואף חנן הכיל נפוק לותה לבר מן משריותא כד**  
*hic qui permaneat ciuitas enim nobis non est opprobrio ipsius induti*  
**לבישין חסדרה: לית לן ניר מדינתא דמקניא הרבא**  
*hostias faciamus ascẽdere & per manũ eius aspiciamus quæ futura est ad illam sed*  
**אלא לאידא דעתידא מסכנן: ובאידה נסק דכחא**  
*labiorum fructus qui est Deo tempore in omni laudis*  
**דתשבוחתא בכל זכּן לאלהא דאיתיה פארא דספּותא**  
*& cõmunicationis cõsiderationis obliuiscimini nec nomini eius quæ cõsistit*  
**דמדין לשמה: ולא תטעון מרחמנותא ושותפותא**  
*parete Deo homo placet victimis in his pauperum*  
**דמסכנא כהלין דכחא שפר לאלהא: אתטפּימו**  
*animabus vestris pro vigilant enim ipsi eis & aufcultate gubernatoribus vestris*  
**למדברניכּון ואשתמעו להון הנון ניר שהרין חלף נפשתכּון**  
*facientes sint vt eũm gaudio rationem vestri qui reddent homines tanquã*  
**איך אנשא דיהבין חושבנכּון דכּהרותא נהון עבדין**  
*orate vobis expedit non quoniam eum gemitibus & non hoc*  
**הדא ולא בתנחמא מטל דלא פקחא לכּון: צלו**  
*volumus re quia in omni nobis est bona quoddã cõscientia enim cõfidim pro nobis*  
**עלין תכּלינן ניר דתארתא טכתא אית לן דכּבל מרס עבּינן**  
*vt faciatis a vobis ego peto vehementer nos geramus vt bene*  
**דשפיר נדבר: יתראית בעא אנא מנכּון דתעבּרין**  
*ille pacis autem Deus ad vos reuertat vt breui hoc*  
**הדא דבענל אתפּנא לכּון: אלהא דיין דשלמא הו**  
*per sanguinẽ gregis magnam Pastorem mortuorum domo e qui eduxit*  
**דאסק מן בית מיתא לרעיא רבא דמרעותא ברמא**  
*Dominus noster Christus Iesus qui ipse est quod in æternũ testamẽti*  
**דדיקא דלעלם דאיתוהי ישוע משיחא מרן:**

11 Quorum enim animalium inferetur sanguis pro peccato in Sancta per Pontificem, horum corpora cremantur extra castra.  
 12 Propter quod & Iesus, vt sanctificaret per suum sanguinem populum, extra portam passus est.  
 13 Exeamus igitur ad eum extra castra, improprium eius portantes.  
 14 Non enim habemus hic manentem ciuitatem, sed futuram inquitimus.  
 15 Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis semper Deo, id est, fructum labiorum confitentium nomini eius.  
 16 Beneficentiæ autem & communionis nolite obliuisci, talibus enim hostiis promeretur Deus.  
 17 Obedite prepositis vestris, & subiaccete eis. Ipsi enim peruigilant quasi ratione pro animabus vestris reddituri, vt cum gaudio hoc faciant, & non gementes, hoc enim non expedit vobis.  
 18 Orate pro nobis cõscientiam enim quia bonã cõscientiam habemus, in omnibus bene volentes cõducari.  
 19 Amplius autem deprecor vos hoc facere, quod celerius restituar vobis.  
 20 Deus autem pacis, qui eduxit de mortuis pastorem magnum ouium in sanguine testamẽti æterni, Dominũ nostrum Iesum Christum,

11 און דר' אית' ארעטא צוואו דו אַמא זעל אַמגריאַס אַף די אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס די גרומאטא און פאַרשעטן זענען פֿאַר אַרעטאס. 12 דער אָנגע זעלע, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 13 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 14 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 15 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 16 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 17 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 18 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 19 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס. 20 וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס, וואָס אָנגע זעלע פֿאַר אַרעטאס.

BBBb ij

21 Apert vos in omni bono, ut faciatis eius voluntatē, faciens in vobis quod placeat corā se per Iesum Christum: cui est gloria in secula seculorum. Amen.

22 Rogo autem vos, fratres, ut sufferatis verbum solatij. Etenim per paucis scriptū vobis.

23 Cognoscite fratrem vestrū Timotheum dimissum, cum quo (si celetius venerit) videbo vos.

24 Salute omnes prepositos vestros, & omnes sanctos. Salutant vos de Italia fratres.

25 Gratia cum omnibus vobis. Amen.

Scripta ab Italia per Timotheum.

quæ ipsius Epistolarū decim quatuor Pauli scriptura Dñi arripere auxilium scribere impleta est.

agat & ipse volūtatē ipsius ut faciatis bono opere in omni vos per dicit ipse  
והו נסעור בכל עבר טב דהעכרון צבינה והו נסעור  
laus cui sit Christi Iesu per manū corā ipso quod bonū est id est in omni  
במים דשפיר קדמוהו ביד ישוע משיחא דלה שובחא  
ut, p'trahatis fratres mei à vobis autē ego peto amen seculorum in seculum  
לעולם עלימין אמין: כעא אנא דין כנכון אחי דהגרון  
vobis scriptū ipse paucis quoad in consolationis in sermone scriptū vobis  
והו כנבלתא דבויאא מטל דבויעוריתא הו כתבת לכון:  
venerit breui & si qui solutus est Timotheum fratrem nrūm verū cognoscite  
דעו דין לאחון טימותאוס דאשתרי ואן כענל נאתא  
vestrorum ducum omnium pro pace postulate vos iustitiam  
עמא אהובון: שאלו בשלמא דכלהון מדברניכון  
quæ ex omnes pro pace vestra postulant Sanctorum & omnium  
והו קרישא: שאלו בשלמכון כלהון דמן  
amen omni vobis eū Gratia Julia  
אשריא: טימותא עם כלכון אמין: